
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
35 20 6 37 8 48

31

╳

9
27

1
15
28

2
18
31

3
20

4
24

7
26

Auszeit

4:10
9:17

Ende
13:00 B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
16 6 10 8 7 5

292
19:15
26:27

3
18
27

4
19
29

6
20

7
24

10
25

11
26

Auszeit

18:14
24:23

S
A
T
Z

2

Start
13:03 B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
5 16 6 10 8 7

104 9 12 2
7:16 0:9 0:8 7:16

╳

10
1 3 6 7 9 Auszeit

0:6
6:15

Ende
13:21 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
20 6 37 8 48 35

25

9
25

11 12 15 17 23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

B  Dürener TV vs. TSC Gievenbeck A
Spiel 26 04.12.2022 12:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dürener TV 11/14
2 Müller, Simon X
4 Speer, Paul X
5 Sultan, Hamid X
6 Büyükdere, Elias X
7 Middendorf, Simon X
8 Bröcker, David X
9 Treuling, Nilo X

10 Floß, Jonas X
12 Sidanschek, JasonCli… X
14 Le, HarryTamHuy X
16 Teucher, Till X
B  Libero

14 Le, HarryTamHuy X
B  Offizielle

CT Obladen, Wolfgang

C

A  TSC Gievenb… 10/14
6 Lembeck, Oskar X
8 Domagk, Johannes X

20 Steller, Luca X
21 Wunnicke, Cedric X
24 Peters, Marten
35 Herrmann, Onno X
36 Schulz, Alexander
37 Ruhe, Robin X
48 Haarstick, Leo X
52 Münder, Finn
A  Libero

21 Wunnicke, Cedric X
A  Offizielle
T Beckmann, Jannik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Dürener TV TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 29 1 60 31 1 0 2
2 4 0 10 2 18 25 1 0 0

3
4 6 0 39 78 56 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:21 Dauer: 1:21

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jüttner, Mika 1
2 Ignaczak, Mika 2

Schreiber 3
Schr. Marijanovic, Dejan 4

Assist. Waschilowski, Jonas

Dokument erstellt: 04.12.2022 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


