

NRW-Liga mU18

Männer

B Dürener TV vs. TSC Gievenbeck A

Spiel 26

04.12.2022 12:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



10/14

			S		art :00	A	TSC C	Sieven	b	R		de :00	(3) Dür	ener T	٧	S
	Ai	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	35	20	6	37	8	48		16	6	10	8	7	5	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Τ							31		(N)					29
ufste			Spielstand Z									19:15					
Ā	-	Spieistanu										26:27					
		1. 5.	1	X	1_	2		4	7	Auszeit	3	4	6			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		15 28	18 31)	20	24	26	4:10 9:17	18 27	19 (9)	20	24	25	26	18:14 24:23

S	St 13	art :03	(3) Dür	ener T	V	R		de :21	A	S				
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	5	16	6	10	8	7		20	6	37	8	48	35		
		4	9	12		2	10							25	
Z		7:16	0:9	0:8		7:16									
2	X.	1	3	6	7	9	Auszeit	96	11	12	15	17	23	Auszeit	
_	10						0:6 6:15	25							

B) Dürener TV

(B) Offizielle

CT Obladen, Wolfgang

Müller, Simon

		,	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

	_	manor, omnor	, ,	_	@ _ 0.11.00011,	
	4	Speer, Paul	Χ	8	Domagk, Johannes	Х
	5	© Sultan, Hamid	Χ	20	Steller, Luca	Х
	6	Büyükdere, Elias	Χ	21	Wunnicke, Cedric	Х
	7	Middendorf, Simon	Χ	24	Peters, Marten	
	8	Bröcker, David	Χ	35	Herrmann, Onno	Х
	9	Treuling, Nilo	Χ	36	Schulz, Alexander	
	10	Floß, Jonas	Χ	37	Ruhe, Robin	Х
	12	Sidanschek, JasonCli	Χ	48	Haarstick, Leo	Х
	14	Le, HarryTamHuy	Χ	52	Münder, Finn	
1	16	Teucher, Till	Χ	(A)	Libero	
١	B) Libero		21	Wunnicke, Cedric	X
ł	14	Le, HarryTamHuy	Χ	(A)	Offizielle	

11/14 A TSC Gievenb...

6 © Lembeck, Oskar

T Beckmann, Jannik

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jüttner, Mika		1					
2	Ignaczak, Mika		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Marijanovic, Dejan		4					
Assist.	Waschilowski, Jonas							

Dokument erstellt: 04.12.2022 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 13:21 Dauer: 1:21

1 2 3

B Dürener TV

W G P Satz

Sieger: TSC Gievenbeck

2 0 29

4 0 10

4 6 0 39

TSC Gievenb... (A)

Dauer P G W A 60 **31** 1 0 2 18 **25** 1 0 0

78 56 2 0 2